
Автор проекту 

Начальник відділу земельних відносин 

Поліщук О.М. 

 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят _____ сесії 

 

  .04.2024 р.                                      Летичів                                           № 

 

Про затвердження актів обстеження 

комісії для вирішення земельних спорів у 

межах населених пунктів щодо меж 

земельних ділянок, що перебувають у 

власності і користуванні громадян  

 

 

З метою розгляду заяв громадян, та керуючись ст.ст. 12, 107, 122, 158, 

159 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити акт обстеження комісії для вирішення земельних спорів у 

межах населених пунктів щодо меж земельних ділянок, що перебувають у 

власності і користуванні громадян від 21.03.2024 року на земельні ділянки 

площею 02.01 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) та площею 0,2055 га 

– 01.03 для ведення особистого селянського господарства, які розташовані за 

адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, селище Летичів, вул. 

Симона Петлюри, 1 (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.).   

 

 

Селищний голова                                                  Ігор ТИСЯЧНИЙ 



 

 

 

Автор проекту     _______________ Поліщук О.М. 

 

Погоджено 

 

Заступник селищного голови  _______________ Пузарецький В.І. 

 

Начальник юридичного відділу  ________________ Коберник О.В. 

 

Секретар селищної ради   ________________ Провозьон В.М. 

 

 

 

  



Додаток 1 

АКТ 

обстеження комісії для вирішення земельних спорів у межах населених пунктів щодо меж 

земельних ділянок, що перебувають у власності і користуванні громадян 

 

21 березня 2024 р.                        селище Летичів 

 

Ми, комісія у складі працівників Летичівської селищної ради: головного 

спеціаліста відділу ЖКГ, інфраструктури, охорони навколишнього середовища та 

комунального майна Балич О.І., головних спеціалістів відділу земельних відносин   

Шевчук Т.В. та Гуцалюк Н.В. розглянули заяву (вх.№К91 від 19.02.2024 р.) в присутності 

заявниці гр. Ковальчук Л.Т. та сусіда-суміжника  гр. Войченко М.П., про що склали даний 

акт.  

 

Комісія встановила: 

-  земельні ділянки загальною площею 0,3555 га, в тому числі 0,1500 га – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), категорія - землі житлової та громадської забудови та 0,2055 га – 

01.03 для ведення особистого селянського господарства, категорія – землі 

сільськогосподарського призначення, які розташована за адресою: Хмельницька область, 

Хмельницький район, селище Летичів, вул. Симона Петлюри,1 перебувала у приватній 

власності гр. Слободянюка Тимофія Тимофійовича (нині покійного) на підставі 

державного акта на право приватної власності на землю від 29.07.1998 року серія ХМ 

3004, спадкові права оформляють гр. Слободянюк Станіслава Антонівна та гр. Ковальчук 

Леся Тимофіївна;  

- з метою оформлення своїх спадкових прав громадянами виготовляється технічна 

документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості); 

-  дана земельна ділянка на місцевості межує із земельною ділянкою для 

городництва, яка перебуває в користуванні  гр. Войченко М. П.; 

- між суміжними земельними ділянками є межа: частково встановлена металева 

огорожа, а на городі земельні ділянки розмежовуються чітко помітною стежкою; 

- суміжний землекористувач – гр. Войченко М.П. з існуючими межами 

погоджується, але відмовляється підписати акти погодження (встановлення) меж 

земельних ділянок гр. Слободянюка Т.Т. 

 

Комісія рекомендує: 

- погодити зовнішні межі земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1500 га 

- 02.01 для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка) та площею 0,2055 га – 01.03 для ведення 

особистого селянського господарства  розташованих в селищі Летичів, вул. Симона 

Петлюри, 1 без підпису сусіда-суміжника гр. Войченко М.П.;  

- даний акт подати на затвердження сесії Летичівської селищної ради. 

 

Члени комісії:                 Балич О.І. 

Гуцалю Н.В. 

Шевчук Т.В. 

 

 

 


